
Ⅰ　経常収益

１．受取会費

　　正会員受取会費

　　賛助会員受取会費

　　　　計

２．受取寄付金

　　受取寄付金

　　　　計

３．受取助成金等

　　受取助成金振替額

　　     計

４．事業収益

①展覧会運営・講演会収益

②図書発行・講演会収益

③国内外書道交流事業収益

④その他事業収益

　　　　計

５．その他収益

　　受取利息

　　雑収益

　　　　計

Ⅱ　経常費用

１．事業費

①展覧会運営・講演会

　(1)人件費

　　給料手当

　　講師手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　褒賞費

　　会議費

　　印刷費

　　審査費

　　事務用品費

　　会場使用料

　　消耗品費

　　交際費

　　事務費

　　交通費

17,706

5,000

4,420

87,200

56,224

78,816

5,937

161,612

157,114

6,786

134,000

134,000

経常収益合計 2,719,871

0

28,170

28,170 28,170

0 0

655,101
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（単位：円）

科目

特定非営利活動法人心のふるさと書道会

300,000

55,000

449,000

金額

504,000 504,000

1,887,701 1,887,701

300,000 300,000

0

659,500

573,100

1/3



（単位：円）

科目 金額

　　郵送費

立替金

　　支払手数料

　　その他経費計

　①事業経費計

②図書発行・講演会

　(1)人件費

　　給料手当

　　講師手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　会場使用料

　　消耗品費

　　郵送費

　　事務費

　　印刷費

　　買掛金

　　支払手数料

　　その他経費計

　②事業経費計

③国内外書道交流

　(1)人件費

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　会議費

　　印刷費

　　通信費

　　消耗費

　　交際費

　　交通費

　　事務費

　　出張費

　　郵送費

　　雑費

　　租税公課

　　その他経費計

　③事業経費計

④その他

　(1)人件費

14,000

21,879

86,000

33,755

25,920

706,819

86,000

75,500

3,000

493,484

1,166

11,872

151,200

250,056

117,335

96,000

213,335

625,009

43,146

324

724

759,009

57,529

363,433

449,433

2,870

690

149,400

11,316

31,984

455

14,325
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（単位：円）

科目 金額

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　会議費

　　通信費

　　消耗品費

　　事務費

　　その他経費計

　④事業経費計

２．管理費（運営関係）

　(１)人件費

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　印刷費

　　通信費

　　備品費

　　消耗品費

　　交際費

　　事務費

　　交通費

　　出張費

　　郵送費

　　立替金

　　場所使用料

　　支払手数料

　　その他経費計

　　管理費計

　経常費用計

　　　当期経常増減額

Ⅳ経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、源泉徴収税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財源額

　 次期繰越正味財源額

0

0 0

168,081

186,858

10,407

18,777

29,184

2,690,687

29,184

775,426

549,426

15,580

89,419

72,000

1,901

8,617

66,625

36,320

4,740

71,304

226,000

226,000

0

64,600

118,320
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